polesl vidert Missa, ad B. HemmaB honoremorditiata. !"'"'•

Ipsa tatis esl.

INTROITUS. ALLELUIA.

Virtutum Gemma, larga Fundatrix Hemma,
Pro nobis Deum ora, mundi ne nos prora

Falluciter submergat, sed pie nos abstergat,

Ab omnibus peceatis, demum jungens Beatis.

Oratio. Deus, dator gratiae et gloriae, tuae nobis

propitius sinum aperi pietatis ; et praesta, ut qui

manentem civitatem hic non habemus, ad futuram

quam quoerimns, B. Hemmae intervenientesuffragio,

perducamur. Per Dominum etc.

Seciieta. Vultu placido, Domine, nos respice, ea

tibi, quae de manu tua recepiuius, offerentes ; et ut

ipsa munera tibi placeant, quod in nobis oculis tuis

displicet, B. Hemmae precibus, gratia tuaa benigni-

tatis abstergat. Per Dominum etc.

Postcommunio. Sumpta, quaesumus Domine, Ho-

stia salutaris ab adversis omnibus nos tueatur in-

cursibus : et post labores hujus exilii, S. Hemmse

intercedentibus meritis, ad requiem tandem ducat

opuleutam. Per Dominum etc.

32 Ad liar.c Mtssnm respexisse videntur, qaiexRu-

mana Curia, upad Avenionem consistente, in favorem

Gurcensis Ecclesim desideralas Indulgentias signave-

nini aiino mccclix, ul scqu[lur : Universis Sanctas

Ecclesiae filiis, ad quos praesentes litterae pervenerint.

Nos Raphael Archadiensis, Franciscus Lapsacensis,

Petrus Valenensis... Episcopi, Salutem in Domino

sempiternam. Splendor paternae gloriae, qui sua mun-

dum illuminat ineffabili claritate, pia vota fldelilim,

de clementissima ipsius majestate sperantium, tuuc

praecipue benigno favore prosoquitur, cum devota

ipsorum bumilitas Sanctorum meritis et precibus

adjuvaCur.

33 Cupientes igitur, ut Capella S. Spiritus et S.

Anna», sita ante Capitulum Ecclesiai Gurcensis,

congruis honoribus frequentetur, specialiter vero,

qui Missis B. M. V. et S. Hemm*, Fundatricis

Ecclesi»

ciini liulid-

gentiis
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. ggclesitB Gurcensis ac ipsius Crypte, singulis die-

hus jnterfuerint, et septem Angelicas salutationes, et

totidem Pater-noster devote dixerint; etdum Salve-

Regina decantatur ;
quotiescumque prsedicta de-

p
" C

°'JloM vo
tefecerint,autfieriprocuraverint;deomnipotentis

^ttu «" Dei misericordia, et BB. Petri et Pauli Apostolorum

ejus auctoritate confisi, singuli nostrum, quadra-

ffinta dies Indulgentiarura <ie injunctis eis pcaniten-

tiis
misericorditer in Domino relaxamus : dum ta-

men Dioecesani voluntas ad id accesseri t et consensus.

In cujus rei testimonium sigilla nostra praesentibus

litteris duximus apponenda. Datum Avinione, sub

anno Nativitatis Domini mccclix, Indictione xn ,

Pontificatus sanctissimi in Christo Patris et Domi-

ni, D. Innocentii Divina ProvidentiaPapae VI, anno

vn. tiequilur sub ipsa bulla, ut prrfertur sigillata,

suliscripiio Episcopi, ipsas Indulgentias, prout require-

MibBplscopo Imlur, ratas sic hubenlU . Et nos Joannes, Dei et

''
Apostolicaa Sedis gratia Episcopus Gurcensis Ecrle-

'"'"""s
'

sia3. incliti Principis D. Rudolfi Ducis Austria

Cancellarius, praedictas Indulgentias et concessiones

ratas liabemus et gratas ; ipsas auctoritate Ordraa-

riasigillo nostro appendente, ex certa scientiacon-

firmantes. Datum Strasburgae, die S. Augustini.

Anno Domini mccclxi.

34 Tiiennio post accessit annux inperpetuum Mis-

sx [undatio, lioc Capitulari Actu signala.

In nomine Domini. Amen. Albertus Decanus,

Germanus senior Canonicus Otto Sacrista , Otto

iwMim*
1
' Plebanus, totumque Capitulum Ecclesiae Gurcensis,

omnibus, ad certitudinem praesentium, et memoriam
futurorum. Quia R. P. D. Georgius, noster et Ec-

afMposffo clesiae nostr» Gurcensis Praepositus et Archidiaco-
temi.ii (uii- nuS) u ](ra possessiones dispensationi suas creditas,

pervigili providentia alias, quinquaginta marcarum
redditus Frisacensium denariorum annis singulis

continentes in valore, in suo regimine comparavit;

abindeaeternaa remunerationis praemium a Deb de-

votus exspectans ; ac petens, ut ordinationi infra-

scriptse pro Missa B. Hemmae perpetua, quam pro

WoocaS
sui Anniversarii memoria instituere decrevit, no-

lo, o«. 1362,
strum prsebere consensum, ac ad eamdem ordinatio-
nem perpetuo obligare, et quantum in nobis sit,

robur perpetuaa dignemur apponere firmitatis etc.

In cujus rei testimonium praesentes littoras praefati
P- D. Georgii, Praepositi nostri, ac nostri Capituli
Sigillorum munimine fecimus roborari. Datum et
Actum in sacristia Ecclesiae nostrue Gurcensis, anno

C Domini mccclxii, vi Idus Novembris.

§• VI. Postulata a Ponlificc Canonizatione,

formulur ad cam Processus.
'"'Irruit* TVT

i. lo» stetit in preemissis cura honorandiB. Emmam,
sed te>*pore Ulrici III, Episcopi xxx, ipso liaud dubie
"> s!<"ite et sugijerente, Fredencus III Imperalor, an-

.

mcccclxv, solennem Canonizalionem petituvus, hu-
Wtoodisupplicationem expedivit ad tunc summum Pon-
''/icem.

Sanctissimo in Cbristo Patri et Domino, D. Pau-
°> sanctse Romanae et universalis Ecclesise summo
Pontifici.

ftt N
Beatis

.

sime Pa ter, Domine Reverendissime.